PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 658, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, considerando o disposto no ATO G.P.

Nº 113, de 23 de junho de 2011, bem como o constante no

Formulário de Solicitação de Diárias, da Assessoria da Vice-

Presidência, conforme Protocolo nº 2941/2011,

R E S O L V E

Conceder 5 ½ (cinco e meia) diárias ao Sr.

WALFREDO BATISTA LIMA FILHO, Técnico Judiciário, Matrícula Nº

3081646, lotado no Setor de Transportes, a fim de acompanhar e

auxiliar a equipe correicional da Exma. Sra. Ilka Esdra Silva

Araújo, Vice-Presidente e Corregedora deste Tribunal, em

correição ordinária nas Varas do Trabalho de Imperatriz e

Açailândia/MA, no período de 7/11/2011 a 10/11/2011, conforme

Portaria G.P. Nº 584/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento, referente às diárias para o período de 6/11/2011

a 11/11/2011, posto que o servidor conduzirá veículo do

Tribunal que transportará a equipe correicional no trecho de

São Luís à Açailândia e vice-versa, bem como ficará à

disposição da Corregedora na cidade de Imperatriz durante o

período correicional, razão pela qual o deslocamento na ida

ocorrerá no dia 6/11/2011 e o retorno em 11/11/2011.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes
Diretora Geral em exercício

TRT/16ª Região

 /AA